
Listado de usuarios con Praza Concedida

Programa Actividades de Maiores + 55 anos

Curso 2018-2019

Memoria Grupo 1 Martes as 11 horas

Nº Reg Usuario DNI / NIE / PassNº Orde Padrón

6932 María Moreno Molinero DNI *****076R1

6807 María Esperanza Bermúdez Vilas DNI *****443P2

6844 María Isabel Mollón Saavedra DNI *****645S3

7169 Dolores Becerra Junquera DNI *****303H4

6806 María Amparo Rey Santiso DNI *****229B5

7139 María Esther Aradas Amor DNI *****107S6

7227 María Piedad Villar Chao DNI *****691T7

6828 María Manuela Benedicta Vigo Ferreiro DNI *****020W8

7033 Agustín López Socas DNI *****716R9

6913 Manuel Santos Méndez DNI *****345T10

7224 Segrün María Margarete Van Beek NIE *****149E11

7325 María Dolores Noel Avero DNI *****031S12

6845 María Del Rosario Martínez Román DNI *****433C13

7137 María Dolores Porto Rios DNI *****762Y14

6911 Antonio Caramés Galán DNI *****869D15

A aceptación da praza require a formalización da matrícula realizando o pago do primeiro trimestre a través 
de ingreso bancario, 15 € por actividade no número de conta ABANCA ES4020805161853110007604.
A non formalización da matrícula no prazo indicado suporá a renuncia da praza.



Listado de usuarios con Praza Concedida

Programa Actividades de Maiores + 55 anos

Curso 2018-2019

Memoria Grupo 2 Martes as 16 horas

Nº Reg Usuario DNI / NIE / PassNº Orde Padrón

6792 Celia Rosendo González DNI *****831Y1

6815 Sara Rocha Gómez DNI *****607K2

6825 María Rosario Lale Maceiras DNI *****437D3

6854 Josefa Abad Babio DNI *****279Z4

6931 Amparo Pena Calviño DNI *****004V5

7035 Dolores Carmen Villamor López DNI *****846C6

7037 Ramona Budiño Meijide DNI *****105D7

7042 Gloria Fernández Martínez DNI *****849N8

7050 Sara Fariña Pita DNI *****868V9

7119 Encarnación Díaz Cascudo DNI *****955N10

7136 María del Carmen Miranda Souto DNI *****229L11

7162 Victor Manuel Franco Mouronte DNI *****253E12

7163 Juana Arevalo Arevalo DNI *****669G13

7303 Juana Presas Blanco DNI *****123M14

A aceptación da praza require a formalización da matrícula realizando o pago do primeiro trimestre a través 
de ingreso bancario, 15 € por actividade no número de conta ABANCA ES4020805161853110007604.
A non formalización da matrícula no prazo indicado suporá a renuncia da praza.



Listado de usuarios con Praza Concedida

Programa Actividades de Maiores + 55 anos

Curso 2018-2019

Memoria Grupo 3 Martes as 18 horas

Nº Reg Usuario DNI / NIE / PassNº Orde Padrón

6809 Carmen Cotos Novo DNI *****102R1

6830 María Manuela Gómez García DNI *****794Z2

6865 María Luz Caramés Loureiro DNI *****313G3

6898 Amparo Gómez García DNI *****431F4

6899 Marina Pérez Cuñado DNI *****777C5

6912 Dorinda Balseiro Balsa DNI *****592N6

6963 María del Carmen Barral López DNI *****607Z7

7040 María Visitación González Fouces DNI *****639M8

7053 María Dolores Barral García DNI *****938F9

7060 Antonia Gómez Vázquez DNI *****925L10

7073 Antonia Montero Dans DNI *****970G11

7118 María José Fernández Álvarez DNI *****560A12

7310 Enriqueta Suárez Fraga DNI *****212Q13

7045 Enriqueta López Abruñedo DNI *****761Z14

7057 Dolores Campos Ríos DNI *****496Q15

A aceptación da praza require a formalización da matrícula realizando o pago do primeiro trimestre a través 
de ingreso bancario, 15 € por actividade no número de conta ABANCA ES4020805161853110007604.
A non formalización da matrícula no prazo indicado suporá a renuncia da praza.



Listado de usuarios con Praza Concedida

Programa Actividades de Maiores + 55 anos

Curso 2018-2019

Ximnasia Terapéutica Grupo 1 Mércores as 11 horas

Nº Reg Usuario DNI / NIE / PassNº Orde Padrón

7065 Estrella Salvadores Insua DNI *****598T1

7019 Magaly Babio Gómez DNI *****920D2

6921 María Josefa García Fernández DNI *****051W3

6894 María Isabel Moreno Varela DNI *****662N4

6812 María Victoria Jaspe García DNI *****586L5

6794 Ramona Martínez Suárez DNI *****987W6

6808 María Josefa Vázquez García DNI *****871B7

6982 María Amelia Iglesias Fernández DNI *****449P8

6863 María Carmen García Rodríguez DNI *****586A9

7325 María Dolores Noel Avero DNI *****031S10

7212 Manuela García Ruíz DNI *****450D11

6925 Carmen López Paz DNI *****824X12

6814 Carmen Costoya García DNI *****011T13

6822 Rosa María Sanduende Fentanes DNI *****291T14

6913 Manuel Santos Méndez DNI *****345T15

A aceptación da praza require a formalización da matrícula realizando o pago do primeiro trimestre a través 
de ingreso bancario, 15 € por actividade no número de conta ABANCA ES4020805161853110007604.
A non formalización da matrícula no prazo indicado suporá a renuncia da praza.



Listado de usuarios con Praza Concedida

Programa Actividades de Maiores + 55 anos

Curso 2018-2019

Ximnasia Terapéutica Grupo 2 Mércores as 16 horas

Nº Reg Usuario DNI / NIE / PassNº Orde Padrón

7187 Cristina Fernández Rodríguez DNI *****168B1

7277 María Concepción Holgado Fernández DNI *****048W2

6826 María Isabel González López DNI *****428K3

7179 Carmen López Sánchez DNI *****115P4

7037 Ramona Budiño Meijide DNI *****105D5

6854 Josefa Abad Babio DNI *****279Z6

6975 Marina Matos Vázquez DNI *****732P7

6789 Dolores Montero Mourelo DNI *****641W8

6907 María Berta Abruñeiras Fiuza DNI *****419F9

6958 Marina López Abruñedo DNI *****276M10

6795 Flora Isabel Naveiro Rilo DNI *****865W11

7018 Alsira Blanco Iglesias DNI *****837F12

6968 Antonio Torres Cainzos DNI *****751X13

6969 María Josefa Pereira Pereira DNI *****946M14

6987 Dolores López Sánchez DNI *****196E15

A aceptación da praza require a formalización da matrícula realizando o pago do primeiro trimestre a través 
de ingreso bancario, 15 € por actividade no número de conta ABANCA ES4020805161853110007604.
A non formalización da matrícula no prazo indicado suporá a renuncia da praza.



Listado de usuarios con Praza Concedida

Programa Actividades de Maiores + 55 anos

Curso 2018-2019

Ximnasia Terapéutica Grupo 3 Mércores as 18 horas

Nº Reg Usuario DNI / NIE / PassNº Orde Padrón

7215 Carmen Carro Lourido DNI *****880H1

7174 Sara Gloria López Lastres DNI *****595H2

7133 David Fernández Blanco DNI *****613N3

6816 María Sande Domínguez DNI *****650T4

6832 María del Pilar Barros Naveira DNI *****295V5

6893 Josefa Vinagre Vidal DNI *****014C6

7176 Pilar Otero Martínez DNI *****133M7

6862 María del Carmen Seoane Mantiñán DNI *****369F8

6974 Elvira Elena Galán Andrade DNI *****036M9

6976 María Ángeles Miranda Souto DNI *****093P10

6988 Guillermina Rodríguez Conde DNI *****716G11

6978 María Victoria Bujan Pandelo DNI *****616T12

7266 María Consuelo García Lata DNI *****950T13

6858 María Teresa Abruñedo Vidal DNI *****768T14

6937 Ana Isabel Lorenzo Monzo DNI *****564N15

A aceptación da praza require a formalización da matrícula realizando o pago do primeiro trimestre a través 
de ingreso bancario, 15 € por actividade no número de conta ABANCA ES4020805161853110007604.
A non formalización da matrícula no prazo indicado suporá a renuncia da praza.



Listado de usuarios con Praza Concedida

Programa Actividades de Maiores + 55 anos

Curso 2018-2019

Ximnasia Terapéutica Grupo 4 Venres as 11 horas

Nº Reg Usuario DNI / NIE / PassNº Orde Padrón

6791 Amelia Seijo Cancelo DNI *****272Y1

6799 María De Las Mercedes Latas Montero DNI *****829P2

6801 Eva Fernández Temprano DNI *****474Q3

6828 María Manuela Benedicta Vigo Ferreiro DNI *****020W4

6928 María Pilar Corral Fernández DNI *****845Y5

7145 Carmen Fernández Aguiar DNI *****544H6

7170 Carmen Villaviciosa Patricio DNI *****671B7

A aceptación da praza require a formalización da matrícula realizando o pago do primeiro trimestre a través 
de ingreso bancario, 15 € por actividade no número de conta ABANCA ES4020805161853110007604.
A non formalización da matrícula no prazo indicado suporá a renuncia da praza.



Listado de usuarios con Praza Concedida

Programa Actividades de Maiores + 55 anos

Curso 2018-2019

Tai-Chi Grupo 1 Venres as 16 horas

Nº Reg Usuario DNI / NIE / PassNº Orde Padrón

7241 Antonia Miñan Rodríguez DNI *****302P1

7240 María Teresa Palleiro Mariño DNI *****487Y2

6974 Elvira Elena Galán Andrade DNI *****036M3

6968 Antonio Torres Cainzos DNI *****751X4

6845 María Del Rosario Martínez Román DNI *****433C5

7325 María Dolores Noel Avero DNI *****031S6

6794 Ramona Martínez Suárez DNI *****987W7

7279 María Isabel Díaz Manteiga DNI *****689B8

6897 María del Carmen Sánchez Villar DNI *****101R9

6896 María Asunción Vega Cancelo DNI *****313Z10

6969 María Josefa Pereira Pereira DNI *****946M11

7212 Manuela García Ruíz DNI *****450D12

7211 Nieves Rivera Fernández DNI *****759L13

6970 Hortensia Souto Candal DNI *****544S14

7163 Juana Arevalo Arevalo DNI *****669G15

A aceptación da praza require a formalización da matrícula realizando o pago do primeiro trimestre a través 
de ingreso bancario, 15 € por actividade no número de conta ABANCA ES4020805161853110007604.
A non formalización da matrícula no prazo indicado suporá a renuncia da praza.



Listado de usuarios con Praza Concedida

Programa Actividades de Maiores + 55 anos

Curso 2018-2019

Tai-Chi Grupo 2 Xoves as 16 horas

Nº Reg Usuario DNI / NIE / PassNº Orde Padrón

6789 Dolores Montero Mourelo DNI *****641W1

6811 Dolores Vilar Ponte DNI *****499C2

6813 Ana Marie Rostan Nunez Raposo  *****3

6923 Juan Francisco Rabina Lorenzo DNI *****059P4

6927 María del Carmen Cebreiro Fernández DNI *****325J5

7041 Josefa Fernández Álvarez DNI *****733W6

7156 María del Carmen Arevalo Naveira NIE *****802N7

7286 María Pazos Porto DNI *****200X8

7057 Dolores Campos Ríos DNI *****496Q9

A aceptación da praza require a formalización da matrícula realizando o pago do primeiro trimestre a través 
de ingreso bancario, 15 € por actividade no número de conta ABANCA ES4020805161853110007604.
A non formalización da matrícula no prazo indicado suporá a renuncia da praza.



Listado de usuarios con Praza Concedida

Programa Actividades de Maiores + 55 anos

Curso 2018-2019

Tai-Chi Grupo 3 Xoves as 18 horas

Nº Reg Usuario DNI / NIE / PassNº Orde Padrón

6819 Carmen Seijas Bonome DNI *****018B1

6843 María del Carmen Viqueira Lago DNI *****099P2

6878 María Gloria Mollon Saavedra DNI *****702A3

6906 Maria Eulogia Cividanes Taibo DNI *****222W4

6934 Angela Fernández Lendoiro DNI *****711A5

6983 Emilia Abruñedo Sánchez DNI *****951X6

7039 María José Suárez Fraga DNI *****765C7

7073 Antonia Montero Dans DNI *****970G8

7118 María José Fernández Álvarez DNI *****560A9

7045 Enriqueta López Abruñedo DNI *****761Z10

A aceptación da praza require a formalización da matrícula realizando o pago do primeiro trimestre a través 
de ingreso bancario, 15 € por actividade no número de conta ABANCA ES4020805161853110007604.
A non formalización da matrícula no prazo indicado suporá a renuncia da praza.



Listado de usuarios con Praza Concedida

Programa Actividades de Maiores + 55 anos

Curso 2018-2019

Ioga Grupo 1 Luns as 16 horas

Nº Reg Usuario DNI / NIE / PassNº Orde Padrón

6789 Dolores Montero Mourelo DNI *****641W1

6797 María Herminia Fernández Costa DNI *****688X2

6845 María Del Rosario Martínez Román DNI *****433C3

6928 María Pilar Corral Fernández DNI *****845Y4

6968 Antonio Torres Cainzos DNI *****751X5

6969 María Josefa Pereira Pereira DNI *****946M6

6986 María Eugenia Díaz Ponte  *****467L7

7019 Magaly Babio Gómez DNI *****920D8

7041 Josefa Fernández Álvarez DNI *****733W9

7162 Victor Manuel Franco Mouronte DNI *****253E10

7163 Juana Arevalo Arevalo DNI *****669G11

7244 Felicitas Sánchez López DNI *****431E12

7248 María Yolanda Mañana López DNI *****633S13

7286 María Pazos Porto DNI *****200X14

7087 Josefina Guitian Barreiro DNI *****242Q15

A aceptación da praza require a formalización da matrícula realizando o pago do primeiro trimestre a través 
de ingreso bancario, 15 € por actividade no número de conta ABANCA ES4020805161853110007604.
A non formalización da matrícula no prazo indicado suporá a renuncia da praza.



Listado de usuarios con Praza Concedida

Programa Actividades de Maiores + 55 anos

Curso 2018-2019

Ioga Grupo 2 Martes as 11 horas

Nº Reg Usuario DNI / NIE / PassNº Orde Padrón

6808 María Josefa Vázquez García DNI *****871B1

6816 María Sande Domínguez DNI *****650T2

6894 María Isabel Moreno Varela DNI *****662N3

6925 Carmen López Paz DNI *****824X4

7095 Margarita Herce Meléndrez DNI *****296K5

6979 Elvira Álvarez Gómez DNI *****361G6

7144 María Teresa Cidre Vázquez DNI *****924M7

A aceptación da praza require a formalización da matrícula realizando o pago do primeiro trimestre a través 
de ingreso bancario, 15 € por actividade no número de conta ABANCA ES4020805161853110007604.
A non formalización da matrícula no prazo indicado suporá a renuncia da praza.



Listado de usuarios con Praza Concedida

Programa Actividades de Maiores + 55 anos

Curso 2018-2019

Ioga Grupo 3 Xoves as 11 horas

Nº Reg Usuario DNI / NIE / PassNº Orde Padrón

6791 Amelia Seijo Cancelo DNI *****272Y1

6796 Esperanza Pérez Pardo DNI *****768B2

6812 María Victoria Jaspe García DNI *****586L3

6822 Rosa María Sanduende Fentanes DNI *****291T4

6861 Manuela Sánchez Babio DNI *****983E5

6909 María Isabel Pampín Monzo DNI *****060M6

6915 María José Pampín Monzo DNI *****490C7

6921 María Josefa García Fernández DNI *****051W8

6929 Manuel Iglesias Prego DNI *****278W9

6930 María Candal Rodríguez DNI *****241H10

6964 Aquilina Avila Blanco DNI *****352F11

7211 Nieves Rivera Fernández DNI *****759L12

A aceptación da praza require a formalización da matrícula realizando o pago do primeiro trimestre a través 
de ingreso bancario, 15 € por actividade no número de conta ABANCA ES4020805161853110007604.
A non formalización da matrícula no prazo indicado suporá a renuncia da praza.



Listado de usuarios con Praza Concedida

Programa Actividades de Maiores + 55 anos

Curso 2018-2019

Pintura Grupo 1 Martes as 16 horas

Nº Reg Usuario DNI / NIE / PassNº Orde Padrón

6852 Carmen Selgas Gutierrez DNI *****343G1

6907 María Berta Abruñeiras Fiuza DNI *****419F2

6850 Varuee Chei Cha Um DNI *****363L3

6833 María Nieves Núñez Rodríguez DNI *****787Z4

6813 Ana Marie Rostan Nunez Raposo  *****5

6978 María Victoria Bujan Pandelo DNI *****616T6

6851 María Pilar Turbón Borrega DNI *****641P7

6985 Dolores Regueiro Fernández DNI *****577Q8

7213 Rosa Agra Fernández DNI *****181T9

6818 José María Calvo Varela DNI *****386N10

6853 María del Pilar Alvarez Pérez DNI *****207T11

6897 María del Carmen Sánchez Villar DNI *****101R12

6884 Eduardo José Guerra Pérez DNI *****583J13

6834 María del Carmen López Barros DNI *****866W14

6811 Dolores Vilar Ponte DNI *****499C15

A aceptación da praza require a formalización da matrícula realizando o pago do primeiro trimestre a través 
de ingreso bancario, 15 € por actividade no número de conta ABANCA ES4020805161853110007604.
A non formalización da matrícula no prazo indicado suporá a renuncia da praza.



Listado de usuarios con Praza Concedida

Programa Actividades de Maiores + 55 anos

Curso 2018-2019

Pintura Grupo 2 Martes as 18 horas

Nº Reg Usuario DNI / NIE / PassNº Orde Padrón

6929 Manuel Iglesias Prego DNI *****278W1

6930 María Candal Rodríguez DNI *****241H2

6802 Manuel Lombao Ferro DNI *****981F3

7046 Francisco García Romo DNI *****561K4

6862 María del Carmen Seoane Mantiñán DNI *****369F5

6974 Elvira Elena Galán Andrade DNI *****036M6

6905 Emilia María Begoña Cobas Gaoso DNI *****378H7

7279 María Isabel Díaz Manteiga DNI *****689B8

6933 María Ares Pan DNI *****972P9

6901 Peregrina Domínguez Fernández DNI *****194H10

6817 Maria Mebel Barcon Villasuso DNI *****468B11

6961 María Celia Gayoso Murga DNI *****641R12

7181 Gonzalo De Azcarraga Salvadores DNI *****805S13

7266 María Consuelo García Lata DNI *****950T14

6816 María Sande Domínguez DNI *****650T15

A aceptación da praza require a formalización da matrícula realizando o pago do primeiro trimestre a través 
de ingreso bancario, 15 € por actividade no número de conta ABANCA ES4020805161853110007604.
A non formalización da matrícula no prazo indicado suporá a renuncia da praza.



Listado de usuarios con Praza Concedida

Programa Actividades de Maiores + 55 anos

Curso 2018-2019

Restauración Grupo 1 Luns as 18 horas

Nº Reg Usuario DNI / NIE / PassNº Orde Padrón

6793 Emilia Rodríguez Suárez DNI *****622W1

6794 Ramona Martínez Suárez DNI *****987W2

6833 María Nieves Núñez Rodríguez DNI *****787Z3

6843 María del Carmen Viqueira Lago DNI *****099P4

6903 Ana María Naya Pérez DNI *****012M5

6923 Juan Francisco Rabina Lorenzo DNI *****059P6

6950 María Lourdes Lema Ameijenda DNI *****010D7

6955 María Blandina Varela Loureiro DNI *****851T8

6965 María Jesús Díaz Gómez DNI *****686R9

6966 María Teresa Arnoso López DNI *****030J10

7006 José Antonio Seijo Doldan DNI *****242R11

7039 María José Suárez Fraga DNI *****765C12

7133 David Fernández Blanco DNI *****613N13

7145 Carmen Fernández Aguiar DNI *****544H14

7246 María Teresa Yuste Mariño DNI *****361X15

A aceptación da praza require a formalización da matrícula realizando o pago do primeiro trimestre a través 
de ingreso bancario, 15 € por actividade no número de conta ABANCA ES4020805161853110007604.
A non formalización da matrícula no prazo indicado suporá a renuncia da praza.


